

Smågruppesamling uke 9:

Bibelttekst: Matt. 6, 7-13 og; Matt. 18, 21-35;

NB! Talen til dette arket finner du på menighetens hjemmeside.

Vi holder på med en undervisningsserie hvor vi ønsker å forstå mer av bønnen Jesus lærte sine etterfølgere å be: Herrens bønn - eller det mer kjente navnet på bønnen: FADER VÅR. Denne søndagen var tema «Tilgivelse».

Det kan være verdt å merke seg, er at denne bønnen er først og fremst en fellesbønn. En bønn som vi som troende kan stå sammen om å be.

Legg merke til at i vers 5 og 6 gir Jesus anvisning om hvordan vi ikke skal be og om hvordan vi skal be. Når Jesus understreker privat bønn (v. 6) så bruker han entallsformen - ...når DU ber i motsetning til DERE i vers 5 og i innledningen til FADER VÅR i vers 7.

NÅR DERE BER

Hele FADER VÅR er en bønn som har til hensikt å fremme GUDS RIKE. Gjennom å be denne bønnen, baner vi vei i det åndelige landskapet for at GUDS RIKE skal gå frem.

Det gjelder også denne delen av bønnen som handler om tilgivelse. Gjennom å be denne bønnen i fellesskap er vi med på å bane vei for at Guds tilgivende nåde skal nå ut til mennesker. Tenk på den enkelte bønn som en liten bekk som renner inn i en større elv som bryter gjennom det som hindrer mennesker i å ta imot Hans tilgivelse.

TILGIVELSE er noe alle mennesker forholder seg til i løpet av livet - enten å gi det eller å få det eller mer normalt - begge deler.

Det er lettere å be GUD om tilgivelse enn å gå til «naboen» og be om det samme, men det er vanskeligere å se min skyld overfor GUD enn å se min skyld overfor «naboen».

MATT. 18:21-35 forteller historien om den ubarmhjertige tjeneren som er en illustrasjon for å vise oss at vi er skyldige overfor Gud og at den skylden langt overstiger eventuell skyld andre mennesker har overfor oss. Den understreker også alvoret i det å ha et uforsonlig hjerte og ikke ville tilgi vår neste.

LUK. 15 Historien om den bortkomne sønnen understreker så tydelig hvor ivrig Gud er på å strekke ut en hånd til oss med tilgivelse og opprettelse når vi i ydmykhet kommer til Ham.

Guds hensikt med bud og formaninger har en grunnholdning av GLEDE. Bud og påbud og formaninger kan virke krevende og vanskelige, men husk da at Gud vet at ved å følge dem, vil vi oppleve en dyp og ekte tilfredsstillelse og glede.

Når vi i dag skal utforske denne delen av FADER VÅR, er det fint å huske at en av fruktene ved å praktisere tilgivelse, er nettopp sann glede.

Spørsmål til refleksjon og ettertanke:

1. Har du erfaringer som du ønsker du å dele med de andre i gruppa - både det å gi og å få tilgivelse?
2. Hva tenker du kan være årsaken(e) til at tilgivelse kan være vanskelig å gi til andre mennesker når vi har blitt såret dypt?
3. Har du opplevd at du har fått svar på bønner som har blitt bedt der hvor uforsonlighet har rådet?